
 

Il Rettore 

 

Decreto n. 25736 (298) 

 Anno 2014 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 57489 (889) del 29/08/2013, con il quale è 

stato istituito per l’anno accademico 2013/2014 il Corso di Perfezionamento 
post-laurea in “Psicologia Positiva: Modelli e interventi”; 

VISTA la nota in data 28/03/2014, con la quale la Prof.ssa Barbara 
Giangrasso, Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Pierangelo 
Geppetti,  Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute, richiede: 

- la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle 
domande di iscrizione dal 21 Marzo al 4 Aprile 2014 e conseguente 
posticipo del periodo di svolgimento del corso previsto nel periodo 
dal 1 Aprile al 30 Giugno 2014 all’11 Aprile all’11 aprile 2014; 

- la riduzione del numero minimo degli iscritti da 7 a 5, allegando una 
nuova scheda di rilevamento costi; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta; 

 

DECRETA 

 

Di modificare l’art. 4, comma 2, come segue: 

“Il numero minimo degli iscritti necessario per l’attivazione del Corso è 5.” 

Di modificare l’art. 5 comma 1 e 2 come segue: 

“Il corso si svolgerà nel periodo dall’11 Aprile all’11 Luglio 2014”. 

“Il termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato al 4 
Aprile 2014”. 

Firenze, 1/04/2014 
Il Dirigente  

Vistato Dott. Vincenzo De Marco                                                        

               IL RETTORE 

                                                                             F.to Prof. Alberto Tesi 



 2 

 


